PAGE
2

П Р О Т О К О Л № 290318/12280217/01
о признании аукциона на право заключения договора аренды

на нежилое  здание, находящегося в казне Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, расположенного по адресу: Россия,
 Краснодарский край, Темрюкский район, станица Старотитаровская, ул. Заводская, 42 Б, общей площадью 22,9  кв.м., несостоявшимся
от «07» мая 2018 года 10 часов 00 минут                      станица Старотитаровская

Комиссия по проведению конкурса и аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, в составе:
	Опариной

Тамары Ивановны
	- заместителя главы Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского  района,  председателя  комиссии;

	Зиминой Екатерины
Михайловны
	- начальника  отдела имущественных отношений и вопросов жилищно-коммунального хозяйства, заместителя председателя комиссии;

	Петренко
Инги Анатольевны

Ткаченко

Натальи Владимировны

	- директора МКУ «ПЭЦ» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, член комиссии;
-директора МКУ «Старотитаровское ЦБ» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, член комиссии;

	Кузьменко

Юлии Андреевны
	- директора МКУ «ЦМЗ» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, секретарь комиссии

провела прием заявок, поданных претендентами на участие в аукционе на право заключения договора аренды на нежилое здание, находящегося в казне Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, станица Старотитаровская, ул. Заводская, 42 Б, общей площадью 22,9 кв.м.

Место рассмотрения заявок: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Старотитаровская, пер. Красноармейский, 9 к. № 11.

Перечень всех принятых заявок:

1) 30.03.2018 в  09 час. 30 мин. – Баяновская Ольга Ивановна.

Перечень отозванных заявок: нет.

Перечень заявок от претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе с указанием оснований такого отказа: нет.

Перечень заявок от претендентов, допущенных к участию в аукционе:

1) заявка под № 1 - 30.03.2018 в 09 час. 30 мин. – Баяновская Ольга Ивановна.

Выводы:

В ходе заседания комиссия решила:

1. Признать аукцион на право заключения договора аренды на нежилое здание, находящегося в казне Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район,   станица Старотитаровская, ул. Заводская, 42 Б, общей площадью 22,9 кв.м, несостоявшимся.
           2. Признать заявку  Баяновской Ольги Ивановны, единственного заявителя на участие в аукционе на право заключения договора аренды на нежилое здание, находящегося в казне Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, станица Старотитаровская, ул. Заводская, 42 Б, общей площадью 22,9 кв.м., соответствующей требованиям и условиям документации о проведении аукциона.

3. Баяновской Ольге Ивановне  заключить с администрацией Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района договор аренды на нежилое помещение, находящегося в казне Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, станица Старотитаровская, ул. Заводская, 42 Б, общей площадью 22,9 кв.м., в установленном документацией по проведению открытого аукциона порядке, как единственному заявителю, подавшему заявку на участие в аукционе, и чья заявка соответствует требованиям и условиям документации о проведении аукциона.
                                                                                            ___________________________

Т.И.Опарина
                                                                                            ____________________________

                                                                                                   Е.М. Зимина

   ____________________________

                                                                                                   Н.В.Ткаченко
                                                                                               ___________________________
                                                                                       И.А.Петренко
                                                                                            ____________________________

          Ю.А.Кузьменко
«__» ______________ 2018 года

Подпись единственного заявителя:_______________________(О.И. Баяновская)